



## Limingan Niittomiehet ry jäsenkirje 2020

LNM on edelleen hyvissä voimissaan oleva monen lajin urheiluseura. Jäsenistöömme kuuluu niin tavoitteellisesti urheilevia jäseniä kuin tavallisia tallaajiakin. Jokainen jäsen on meille tärkeä. Haluamme edistää urheilua sekä liikunnallisuutta ja pyrimme tarjoamaan siihen monipuolisesti mahdollisuuksia.

LNM:n toimintaa pidetään yllä mm. jäsenmaksuja keräämällä. Koska toimintamme perustuu vapaaehtoiseen talkotoimintaan ja jäsenistöemme on aktiivista, olemme onnistuneet pitämään jäsenmaksumme alhaisina. Tavoitteemme on, ettei jäsenmaksumme ole kenellekään kynnyksellä osallistua toimintaamme.

Vuonna 2020 Limingan Niittomiehet ry:n jäsenmaksut ovat samat kuin vuonna 2019, eli:

Jäsentyyppi	Vuosimaksu
<b>Vuosijäsen</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Vuosijäsen on täysivaltainen LNM jäsen. Jäsenmaksu laskutetaan vuosijäseneltä.</li></ul>	15 eur.
<b>Perheen jäsen</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Perheen jäsen on täysivaltainen LNM jäsen, joka kuitenkin saa alennuksen jäsenmaksusta ja lasku menee perheen vuosijäsenelle. Perheessä yhden täytyy olla vuosijäsen ja perhekokonaisuus pitää olla ilmoitettuna perheen jäsen alennuksen saadakseen.</li></ul>	2 eur.
<b>Kannattajajäsen</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Kannattajajäsen on täysivaltainen LNM jäsen, joka haluaa tukea LNM toimintaa vuosijäsenmaksua suuremmalla summalla. Voi olla myös yritys</li></ul>	jäsen saa itse päättää, oletussumma on 100 eur

*Esim. Perheessä 4 jäsentä, jäsenmaksut silloin: 15 + 2 + 2 + 2 = 21 eur. Perheen vuosijäsen saa siis koko perheen jäsenmaksulaskun summalla 21 eur. Laskussa ilmoitetaan henkilöt, joiden jäsenmaksu on ko. laskussa.*

Osoitteen muutokset ja muut muutokset jäsentietoihin tulee tehdä nettisivuillamme olevien [lomakkeiden](#) kautta. Pidäthän jäsentietosi ajantasalla!

**Toivomme edelleen lisää lupia sähköpostitse lähetettävälle jäsenmaksuille**, sillä postimaksut olivat jälleen nousseet ja postituskulut vievät ison summan pois urheilutoiminnasta. Tuo luvan voi käydä antamassa nettisivuillamme olevan "[Muutos jäsenyyteen](#)" -lomakkeella, laittamalla täpän kohtaan •*Jäsenmaksulaskun saa lähettää sähköpostitse.*

**Liikunnallista vuotta 2020!**